
ZARZĄDZENIE NR 338/2023 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok 

Na podstawie art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 800.000,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 800.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 800.000,00 zł, w tym wydatki 
bieżące zwiększa się o 800.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
48.351.874,25 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 29.261.367,25 zł, 

2) dochody majątkowe - 19.090.507,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
54.194.997,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 30.673.414,65 zł, 

2) wydatki majątkowe - 23.521.582,60 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9A5577-E7D8-49FF-A3FD-8C571AD8BFE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 338/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 800 000,00 800 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 800 000,00 800 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800 000,00 800 000,00 
   Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych 0,00 800 000,00 800 000,00 

Razem: 47 551 874,25 800 000,00 48 351 874,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9A5577-E7D8-49FF-A3FD-8C571AD8BFE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 338/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00 800 000,00 830 000,00 

 40095  Pozostała działalność 30 000,00 800 000,00 830 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 630 000,00 630 000,00 
   Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych 0,00 630 000,00 630 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 170 000,00 200 000,00 
   Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych 0,00 170 000,00 170 000,00 

Razem: 53 394 997,25 800 000,00 54 194 997,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9A5577-E7D8-49FF-A3FD-8C571AD8BFE5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 40095 zwiększenie w kwocie 800.000,00 zł dochodów z wpływów ze sprzedaży paliwa 
stałego w związku z realizacją zadania zgodnie z ustawą o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych. 

Wydatki 

1.W rozdziale 40095 zwiększenie w kwocie 800.000,00 zł wydatków w związku z realizacją zadania zgodnie 
z ustawą o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, w tym na zakup paliwa stałego 
w kwocie 630.000,00 zł oraz na zakup usług pozostałych w kwocie 170.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9A5577-E7D8-49FF-A3FD-8C571AD8BFE5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



